



**COMUNE DI AMATRICE**



**TERRA DI AMATRICE ONLUS**

## **REALIZZAZIONE DI CENTRI DI AGGREGAZIONE**

**LOCALITA' TORRITA**

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

**C**

**COMMITTENTE**

**TERRA DI AMATRICE ONLUS**

**PROGETTAZIONE**

**ARCH. GIULIA VILLANI**



Via di Santa Costanza 13, 00198 Roma  
tel./fax: 06.3233019 cel.: 338.7322373 - 335.6091378  
[giulivillani@studioguerra.eu](mailto:giulivillani@studioguerra.eu)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 A02.01.003.a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e consistenza ... resistenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto							
	Linea elettrica	1,00	5,00	0,600	0,600	1,80		
	Rete fognaria	1,00	5,00	0,600	0,600	1,80		
	Rete idrica	1,00	5,00	0,600	0,600	1,80		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					5,40	8,66	46,76
2 A02.02.001.a	Rinterro o riempimento di cavi o di buche per opere di nuova urbanizzazione con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati non superiori a 0,30 ... meccanici che manuali: con l'uso di mezzi meccanici con materiale proveniente dagli scavi depositato sull'orlo del cavo							
	Rete fognaria	1,00	5,00	0,600	0,600	1,80		
	Rete idrica	1,00	5,00	0,600	0,600	1,80		
	Rete elettrica	1,00	5,00	0,600	0,600	1,80		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					5,40	2,36	12,74
3 A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... ci o a mano e il successivo scarico. Compresi gli oneri di discarica: compreso il carico effettuato da pale meccaniche.							
	quantità Art. A02.01.003.1 - 1mc=1.8 t	1,80	5,40			9,72		
	SOMMANO ton					9,72	8,42	81,84
4 A11025.a	Barriera vapore costituita da un foglio di polietilene estruso, posato a secco e sigillato sui sormonti con nastro biadesivo: spessore 0,25 mm, colore blu traslucido platea							
		1,00	11,50	8,000		92,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					92,00	2,90	266,80
5 NP.2	Fornitura e posa in opera di struttura ad uso centro di aggregazione costituita da pareti prefabbricate portanti con ossatura in legno di abete , struttura di copertura costituita ... dotato di vaso e lavabo modello disabili. Il tutto fornito e dato in opera comprese le certificazioni dovute per legge.							
						1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	39'600,00	39'600,00
6 E02.01.002.d	Scarichi verticali od orizzontali per acque nere o chiare in tubi di PVC posti in opera con giunti a bicchiere compresi eventuali cravatte in ferro a muro, ponteggi fino a 3,5 m, c ... nche armato, tracce e i pezzi speciali da pagarsi a parte, tipo pesante serie 302 (UNI 7443-75): diametro esterno 100 mm							
	Raccordo discendenti	1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	10,06	100,60
7 N.P. 01	Fornitura e posa in opera di tubazioni per allaccio scarichi acque piovane e allaccio rete fognaria e idrica							
						1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	300,09	300,09
	<b>A RIPORTARE</b>							40'408,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							40'408,83
8 15.05.0210.0 01	TUBAZIONE FLESSIBILE IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IM ... Ita cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 50. Linea elettrica	1,00	20,00			20,00		
	SOMMANO m					20,00	4,70	94,00
9 A18020.b	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificata, ottenute per pressatura, per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe asso ... llatura dei giunti: effetto cemento, con superficie antiscivolo (R10 A), spessore 10 mm: dimensioni 30 x 30 cm, naturale	1,00			50,000	50,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					50,00	48,61	2'430,50
10 A19001.a	Rivestimento in ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, ad uso residenziale, grado di assorbimento acqua gruppo BIII GL a norma UNI EN 14411, in ... llatura dei giunti, esclusi pezzi speciali: 25 x 38 cm: effetto cemento superficie omogenea naturale, spessore 8,5 mm	1,00			13,000	13,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					13,00	49,44	642,72
11 B01.05.033.a .04	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso a doppio strato, a norma UNI 9065 parti I, II, III, compresi la stesa di un riporto di circa 3-5 cm di sabbia, il taglio e ... m <sup>2</sup> : con massello di spessore 4÷6 cm, larghezza 20÷25 cm, lunghezza 10÷16 cm: finitura superiore tipo quarzo altri colori	1,00			135,000	135,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					135,00	35,97	4'855,95
12 B01.06.007.b	Cigli per marciapiedi in calcestruzzo vibro compresso, con cemento tipo 42.5 ed inerti di cava o di fiume, vagliati e lavati, smussati nello spigolo in vista ed opportunamente sagomati ... o secondo l'asse del ciglio, levigato sul piano e costa, retti con opportuna ingallettatura: della sezione di 12 x 25 cm	1,00	50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	12,76	638,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							49'070,00
	<b>TOTALE euro</b>							49'070,00
	Data, 19/02/2020							
	<b>Il Tecnico</b>							
	_____							
	_____							
	_____							
	_____							
	_____							
	_____							
	<b>A RIPORTARE</b>							